Integrante Demandante ROSEMBERG MAIA GOMES

E-mail do Integrante Demandante rosemberg.maia@tre-pi.jus.br Telefone 2107-9762

Fonte de Recursos
02.122.0033.20GP.0022 – Julgamento de Causas e

Gestão Administrativa – Capacitação – TICO
Custo Estimado (R$)

7.200,00 (sete mil e
duzentos reais)

2. Objeto da Contratação

CURSO GESTÃO DE CONTAINERES COM DOCKER

3. Objetivo Estratégico (PETRE ou PDTI)

• Fortalecer a governança de TI e a Transformação Digital (PETRE)
• Reconhecer e Desenvolver a Competência dis Servidores da Área de TI (PDTI)